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1 Allgemeines
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Pos. Nr. Anzahl Artikel Artikel-Nr.
1 4 Linsenschraube mit ISK M5x12 718041-92
2 4 Gewindestift mit ISR und Ringschraube M5x8 718199-92
3 1 Sockeltir geschweilt 732047-29
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2 Sockeltir montieren

1) Tar 6ffnen.

2) Die vier Schrauben lose eindrehen.

3) Gewindestifte unterhalb der Schrauben in die vorge-
sehenen Locher reinstecken und Tir ausrichten.

4) Schrauben festdrehen.

= Sockeltlr ist montiert.
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Abb. 2: Sockeltiir montieren




Sockeltiir montieren Contents

Contents
8

2 InStalling Dase dOOr ...ttt e




1| General EN Sockeltlir montieren

1 General
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Quantity | Article Article no.
1 4 Fillister-head screw with hex M5x12 718041-92
2 4 Grub screw with hex and eyebolt M5x8 718199-92
3 1 Base door welded 732047-29
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2 Installing base door

Fig. 2: Installing base door

_

1) Open door.

2) Loosely screw in the four screws.

3) Insert grub screws below the screws into the holes
provided and align door.

4) Tighten screws.

= Base dooris installed.
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1 Généralités
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Quantité  Article Article n°
1 4 Vis a téte bombée 6 pans creux M5x12 718041-92
2 4 Tige filetée a empreinte Torx et anneau a vis M5x8 718199-92
3 1 Porte pour socle soudée 732047-29
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FR Sockeltir montieren

2 Installer la porte pour socle
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Fig. 2: Installer la porte pour socle

Ouvrir la porte.

Visser les quatre vis sans serrer.

Enficher les tiges filetées sous les vis, dans les trous
prévus, et ajuster la porte.

4) Visser les vis a fond.

porte pour socle est en place.
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1 Generalita
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N.pos.  Qta Articolo N. art.
1 4 Vite a testa bombata a testa bassa ISK M5x12 718041-92
2 4 Perno filettato c. esalobulare e vite ad anello M5x8 718199-92
3 1 Sportello zoccolo saldato 732047-29
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2 Montaggio dello sportello dello zoccolo

1) Aprire lo sportello.

2) Awvitare le quattro viti senza stringerle.

3) Inserire i perni filettati sotto le viti nei fori previsti e alli-
neare lo sportello.

4) Serrare le viti.

= Lo sportello dello zoccolo & montato.

_

Fig. 2: Montaggio dello spBrteIIo dello zoc-
colo
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